
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

講堂内装改修工事

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐藤　　賢

埼玉県熊谷市拾六間
839

令和6年7月9日
鯉沼工業㈱
栃木県小山市神鳥
谷４丁目１番５号

6060001014244 一般競争入札 15,642,000 15,180,000 97.0 ％

投光器等更新工事 〃 令和6年7月24日
㈱前田電設
東京都練馬区土支
田2-17-2

5011601006479 〃 34,769,853 27,940,000 80.4 ％

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号 落札率

付紙様式第１

― 以 下 余 白 ―



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２

該 当 な し



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

受配電設備等保守
点検

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐藤　　賢

埼玉県熊谷市拾六
間839

令和6年7月9日

㈱栗原電機
埼玉県深谷市西大
沼237番地1

7030001086269 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

1,166,000 ― ％

放送装置整備 〃 令和6年7月9日

藤岡防災設備㈱
埼玉県さいたま市
中央区八王子1-5-
2

8030001007348 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

2,970,000 ― ％

空調機の撤去及び
設置

〃 令和6年7月9日

㈲エアコンサービ
ス
群馬県太田市新田
中江田町1306

9070002028231 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

1,749,000 ― ％

受配電設備部品交
換（再度公告）

〃 令和6年7月9日

㈱栗原電機
埼玉県深谷市西大
沼237番地1

7030001086269 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

2,860,000 ― ％

ゴミ袋20L黒外50
品目

〃 令和6年7月17日

㈱オマタ
埼玉県狭山市入間
川3-35-14

8030001026199 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

1,842,126 ― ％

部外委託講習（サ
イバーセキュリティ
関連資格）

〃 令和6年7月24日

㈱ウチダ人材開発
センタ
東京都墨田区横綱
１丁目６番１号

3010001086662 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

6,897,000 ― ％

吸収式冷凍機修理 〃 令和6年7月24日

東洋機動㈱
東京都千代田区神
田佐久間町３-２
２

7010001024131 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

1,848,000 ― ％

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

仮設トイレの借上９
台外４件

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐藤　　賢

埼玉県熊谷市拾六
間839

令和6年7月30日

旭ハウス㈱埼玉支
店
埼玉県さいたま市
大宮区仲町３丁目
64-1

4010001195834 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

634,150 ― ％

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

― 以 下 余 白 ―



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文
及び理由

（企画競争又は
公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４

該 当 な し


